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               R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

           BASHKIA POGRADEC 
                     NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE PUNËVE PUBLIKE 

 

Nr. ______Prot.                                                                                Pogradec, më ____.___.2023 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

24.01.2023 

Drejtuar: "Ada-Co" SHPK, me adresë sipas QKB-së "Pogradec Zona Industriale", me numër 

NIPT: K64112603J, perfaqesuar nga administratori znj.Selvi Latifllari. 

Procedura e prokurimit/lotit: "Procedurë e hapur e thjeshtuar–mallra-elektronike" 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-52267-12-06-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]: "Blerje mjete 

per nevojat e NMIPP e ndare ne lote: Loti 2 "Kamioncine veteshkarkuese 6 vende; 

Kohezgjatja: 30 dite nga nenshkrimi i kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Buletini Nr.170 datë 12 

Dhjetor 2022] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x    

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “JOKLEN & CO SHPK " SHPK                                                       K84322601F                                    

          Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,213,000 (nje milion e dyqind e trembedhjete mije) leke pa TVSH. 

2.  "Ada-Co" SHPK                                                                                  K64112603J 

 Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,110,000 (nje milion e njeqind e dhjete mije) leke pa TVSH. 

3. "To & To Company " SHPK                                                               L54113601V                                           

Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t  

Vlera: 1,213,500 (nje milion e dyqind e trembedhjete mije e peseqind) leke pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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*** 

2.1 "JOKLEN & CO" SHPK me NIPT K84322601F. 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se:  

- I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

- I plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të 

përcaktuara në DT. 

- Nuk i plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkuar ne piken 2.3.3. te kritereve te 

vecanta te DST. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban dokumentacionin e 

kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të pikës 2 

të nenit 82 te VKM-së Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik” e ndryshuar. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 92 të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin 

Publik”, si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e 

"JOKLEN & CO" shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar si ofertë 

të pavlefshme. 

*** 

2.3. "To & To Company" shpk me NIPT L54113601V. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se:  

- I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

- I plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të 

përcaktuara në DT. 

- Nuk i plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkuar ne piken 2.3.3. te kritereve te 

vecanta te DST. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban dokumentacionin e 

kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të pikës 2 

të nenit 82 te VKM-së Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik” e ndryshuar. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 92 të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin 

Publik”, si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e "To &  

To Company" shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar si ofertë të 

pavlefshme. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "Ada-Co" SHPK, me adresë sipas 

QKB-së "Pogradec Zona Industriale", me numër NIPT: K64112603J, se oferta e paraqitur me një 

vlerë të përgjithshme prej 1,110,000 (nje milion e njeqind e dhjete mije) leke pa TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave 

dhe Punëve Publike, Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
Konceptoi: E.Cela 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enton BERBERI 
 

 


